
DOA-OZ.OQ25.1.*

Uchwała Nr

§1

ograniczoną odpowiedzialnością

z siedzibą w Opolu.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Zastępcy Dyrektora Departamentu Finansów.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Buła

Zuzanna Donath -Kasiura

Zbigniew Kubalańca

Szymon Oglaza

Robert Węgrzyn

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 2) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2024 r., poz. 566 t.j.) oraz art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o ograniczeniu prowadzenia działalności gospodarczej przez osoby pełniące funkcje publiczne 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1090 t.j.), Zarząd Województwa Opolskiego, uchwala, co następuje:

w sprawie: wskazania Pana Jakuba Wierdaka do objęcia stanowiska Prezesa Zarządu Spółki 
Opolski Regionalny Fundusz Poręczeń Kredytowych spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
w Opolu

fo'*'
.......

i

Wskazuje się Pana Jakuba Wierdaka do objęcia stanowiska Prezesa Zarządu Spółki Opolski 

Regionalny Fundusz Poręczeń Kredytowych spółka z

Zarządu Województwa Opolskiego 

z dnia 2^ 2024 r.


